

pachet articole de curatenie

I.D.: 98681072

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.06.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.262,01 RON - 2.262,01 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara T.V.A. Total fara tva 1 Detergent manual 900g Ariel Buc 4.00 13.26 53.04 2 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml Cutie 3.00 33.66 100.98 3 Spray mobila 400ml suprafete multiple Pronto BUC 3.00 13.77 41.31 4 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser BUC 50.00 9.18 459.00 5 Prosop hartie alb 2 strat x 100m BUC 10.00 10.00 100.00 6 Servetele dispenser ""V"" 1 strat x 230buc verde rezerva BUC 20.00 4.08 81.60 7 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10 buc/rola LDPE Buc 150.00 4.28 642.00 8 Saci menaj 35l (50 x70) 22 microni 15 buc/rola LDPE Buc 50.00 2.14 107.00 9 Saci menaj 60l (60 x80) 24 microni 15 buc/rola LDPE Buc 100.00 3.16 316.00 10 Saci menaj 240l (115x130) 30 microni 10 buc/rola LDPE Buc 40.00 7.65 306.00 11 Sapun lichid 5000ml Avalino Buc 4.00 13.77 55.08 Valoare fara tva = 2,262.01 lei
